平成 22年 7月 9日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム

本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２

                代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  八 木  博

コ ー ド 番 号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

組織変更および人事異動に関するお知らせ

中期経営計画の推進強化を図る為に、８月２日付にて組織変更と人事異動を決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）内容

  ・「事業統括」を「事業本部」へ名称変更いたします。

（２）目的

 ・統括制を廃止し、本部制に統一することで、事業部運営の更なる迅速な意思決定を図る為。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

佐々木 健二
取締役 執行役員事業本部長兼

運送本部分掌

取締役 執行役員営業本部長兼

事業統括

山本  栄
取締役 執行役員営業本部長兼

品質本部分掌

取締役 執行役員倉庫本部長兼

品質本部分掌

岡宗  直樹
取締役 社長補佐関連事業担当兼

海外事業担当

取締役 社長補佐関連事業担当

兼運送本部分掌

井元  正守 取締役 倉庫本部長 取締役 倉庫事業分掌

岡田  敦 武蔵野事業部長 関東事業部長代理

月川  大樹 大阪事業部長 中四国事業部長

金澤   昌浩 中四国事業部長
神奈川事業部 厚木営業所長兼

運送課長

以  上